Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical – PPGBN

Av. Tarquínio Joslin dos Santos, n. 1.000, Edifício do Ginásio, sala G-103-1, Bairro Polo Universitário

Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, Brasil, CEP n. 85.870-901

Correio eletrônico <secretaria.ppgbn@unila.edu.br> Telefone: +55 (45) 3522-9935

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL PPGBN Nº 31/2023

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO ÀS ATIVIDADES

DISCENTES (RECURSOS PROAP/CAPES) (EDITAL PPGBN 29/2023)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela Portaria

UNILA nº 402, publicada no Diário Oficial da União, nº 153, de 10 de agosto de 2023, no uso de

suas atribuições, considerando o Edital PRPPG 36/2023, que trata do PROAP-CAPES, bem

como o Edital PPGBN 29/2023, que normatiza o uso de tais recursos no âmbito do PPGBN,

torna público, pelo presente Edital, análise das propostas para concessão de auxílio financeiro

para apoio a discentes submetidas até 17/09/2023.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

DIANA LETICIA MOLINAS

BOGADO
SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

KARINA GISELL REY PULIDO SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

Foz do Iguaçu, 20 de setembro de 2023

Peter Löwenberg Neto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical

mailto:secretaria.ppgbn@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/09/2023

MINUTA DE EDITAL Nº Minuta do Edital PPGBN n. 31/2023/2023 - PPGBN (10.01.06.03.04.07) Serviço
Público Federal

(Nº do Documento: 31)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/09/2023 15:56 )
PETER LOWENBERG NETO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGBN (10.01.06.03.04.07)

Matrícula: ###831#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 31 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: MINUTA DE EDITAL 20/09/2023 1d433e633c

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf